Publicado no D.O.E. de:

   17/05/2024

Seção III - página:

             94

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 094/01/2024 – PROCESSO Nº136.00060858/2024–91

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de

SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam

pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação

diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS

SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO

BADRAN, situada na RUA MARANHÃO Nº 1225

BAIRRO: VILA DEIENO – CEP: 14600–000 – CIDADE: SÃO JOAQUIM DA

BARRA – SP

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da

constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de

CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é

facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme

orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO

Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:

Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF

3/JADY MARA TOBIAS LEITE/483320663/41543089801/11.20

13/BEATRIZ DA SILVA AVELAR/588086071/48587035843/23.38

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos

convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros

classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado

1/VINICIUS MAITO DE ARAUJO FERNANDES/62.074.082–6/51054857857/8.00

2/TANAIANE BEATRIZ SPOTI/4890208793/42162506882/28.75

3/JADY MARA TOBIAS LEITE/483320663/41543089801/11.20

4/LEONARDO MILANI FABRI/52.760.904–3/43408482802/23.00

6/NATÁLIA DI RENZO PAULO/13157640–24/38277599862/13.00

7/MAICON RUBENS BARONE PEREIRA DA

SILVA/458053715/35084628892/20.75

9/CAMILA DE OLIVEIRA MURARI/59432287X/49257638812/20.88

11/LEANDRO CAMARGO DOS SANTOS/552744700/42013085885/7.00

13/BEATRIZ DA SILVA AVELAR/588086071/48587035843/23.38

DATA DA PROVA PRÁTICA: 05/06/2024

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h

TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30

minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital

de Abertura de Inscrições.